
ung naturlig hudpleie



Amie er en hudpleieserie spesielt utviklet for unge jenter fra 12-24 år. ”Amie” betyr ”venninne” på fransk.

Mange tenåringer har sensibel hud som lett irriteres og mange går gjennom perioder med fet hud og økt 
produksjon av talg og kviser. Når man jakter etter problemfri hud er det lett å bli fristet til å prøve produkter 

som inneholder aggressive kjemikalier eller skadelige stoffer som bare gjør vondt verre i det lange løp.

Amies produkter ble utviklet av en mor som ønsket å ta vare på datterens unge og glatte hud, samtidig som 
produktene skulle kunne hanskes med pubertetens forandringer. Hun ønsket å tilby naturlige produkter som 

var milde, men effektive, appellerende og økonomiske.

Amie er en ung og moderne hudpleieserie bestående av 6 naturlige, delikate og nydelig duftende produkter. 
Tenåringsjenter og unge kvinner har vært involvert i alle trinn av utviklingen og har testet produktene nøye.

Amie



Vakker hud – helt naturlig!
Amies milde, men effektive formula er den unge hudens beste venn. Amie-produktene inneholder gjennomsnittlig 
95 % naturlige ingredienser.  Hver ingrediens er nøye utvalgt for å gi huden fuktighet og en naturlig, frisk glød. 

Naturlige antibakteria hjelper til med å holde huden myk, ren og fri for talg og kviser.

• Ingen parabener • Ingen mineraloljer • Ingen petrokjemikalier • Ingen sodium laureth sulphate eller sodium lauryl 
sulphate • Ingen genmodifiserte ingredienser • Ingen dyretesting • Ingen animalske ingredienser.

Alle ingrediensene som brukes i Amie-produktene er naturlige plante- og botaniske ingredienser, mange økologiske. Alle 
produktene er dermatologisk testet og innpakningen er 100 % resikulerbar. Passer også for vegetarianere og veganere.



Bright Eyes
Skånsom Øyesminkefjerner 

En meget mild og lett lotion som enkelt fjerner øyesminke uten at tårene renner.
100 % oljefri. Passer for sensitive øyne.

Bruk: Påfør produktet på en bomullspad og tørk forsiktig av øyesminken. 

Naturlige, aktive ingredienser:
Maisblomst, Kamille, Agurk, Druevann

AM 001 / 125 ml flaske

Petal Perfect
Oppfriskende Renselotion 

En lett 2-i-1 renselotion som er svært enkel i bruk. Fjerner effektivt urenheter, fett og sminke 
– også øyesminke. Perfekt til rens av områder der smuss og talg samles – særlig i T-sonen. 

Tonende ingredienser gjør at huden føles ren og frisk. Olje- og alkoholfri.

Bruk: Påfør lotion på en bomullspad og rens ansiktet. Gjenta om nødvendig. 
Kan brukes både morgen og kveld.  

Naturlige, aktive ingredienser:
Fransk rosebladekstrakt, Eplevann, Bringebærekstrakt, Appelsinblomstvann, Trollhassel 

AM 002 / 200 ml flaske



Morning Dew
Matt Finish Fuktighetskrem 

En oljefri fuktighetskrem som trekker lett inn i huden, absorberes raskt og etterlater en matt 
overflate. Perfekt som underlag for sminke eller bare “au naturel”! 
Fri for parabener og mineraloljer. Passer alle hudtyper – også fet hud

Bruk: Påføres huden daglig etter vask/rens. Kan brukes både morgen og kveld.

Naturlige, aktive ingredienser:
Økologisk nype, Blåbær, Vitamin E, Naturlig fuktighetsgivende plantesukker

AM 004 / 75 ml tube

Morning Clear   
Rensende Ansiktsvask

En mild og såpefri vask til daglig rens. Fjerner urenheter, fett og sminke uten å tørke ut huden. 
Ansiktsvasken er PH-balansert og fuktighetsgivende. Sammensetningen gjør at huden føles 

frisk og myk. Naturlige antibakterielle ingredienser kontrollerer fet hud og kviseutbrudd.

Bruk: Masseres inn på fuktig ansikt og skylles deretter av med lunkent vann. 
Kan brukes både morgen og kveld. 

Naturlige, aktive ingredienser: 
Appelsinblomstvann, Bringebærekstrakt, Hyllebærvann, Maisblomst 

AM 003 / 150 ml tube



Spring Clean 
Kjølende Leiremaske 

En vidunderlig oppfriskende og dyptrensende maske som fjerner dyptliggende urenheter. 
Den trekker til seg overflødig olje og forebygger urenheter. Masken er avkjølende og forfriskende 

og gjør huden fantastisk frisk og ren. Egner seg svært bra for både jenter og gutter! 

Bruk: Smør et tynt lag over ansiktet, unngå området rundt øynene. Slapp av og la masken tørke i 
10-15 minutter. Vask av med varmt vann og påfør deretter Morning Dew ansiktskrem. 

Brukes 1 til 2 ganger i uken. 

Naturlige, aktive ingredienser:
Økologisk peppermynte, Limefrøsmør, Fransk hvitleire, Sinkoksid

AM 006 / 75 ml tube

New Leaf 
Peelingkrem 

En mild, fuktighetsgivende og dyptrensende peelingkrem som effektivt fjerner fett og døde hudcel-
ler. Får huden til å føles smidig, glatt og myk og gir den en naturlig, frisk glans. 

Bruk: Masseres med runde bevegelser over fuktig ansikt, med særlig vekt på T-sonen. Skylles av 
med lunkent vann. Brukes 1-2 ganger i uken. 

Naturlige, aktive ingredienser: 
Mangosmør, Appelsinblomstvann, Bambus, Jojoba

AM 005 / 75 ml tube



Et prisbelønt merke med mening!

”Tenåringer ønsker produkter som ser bra ut, lukter riktig, virker raskt og effektivt og som synes troverdig” 
Kate Shapland, Beauty Editor, Telegraph Magazine

”Naturlige ingredienser som ikke irriterer er viktig i hudpleien til tenåringene. På deres alder er huden 
fortsatt sensitiv, irriteres lett og er fortsatt utsatt for kviseutbrudd.” 

Dr Sue Mayou, Ledende tenårings dermatolog 

”Jeg er mektig imponert over Amie’s enkle, men samtidig effektive tilnærming. Jeg skulle ønske jeg 
hadde Amie da jeg var 15.” 

Kate Turner, Beauty Editor, Cosmopolitan Magazine  



Importør i Norge:

Eikerveien 46,  3340  Åmot, Tlf: 32 77 98 88, e-post: tm@tmagenturer.no, www.tmagenturer.no

www.amieskincare.no


